
FederaciónGalegade
R/CarlosMasides/n32002

www.ximnasia.com
 

 

I FASE LIGA
ARTÍSTICA FEMININA

I FASE LIGA
ARTÍSTICA MASCULINA

 
RELACIÓN

 
XIMNASIA ARTÍSTICA 

 
SALTO 

 
PARALELAS 

 
BARRA 

 
SUELO 

 
 

 
XIMNASIA ARTÍSTICA 

 
SUELO/ARCOS/SALTO/PARALELAS

 
 
 
 
 
 
 
 

 

FederaciónGalegadeXimnasia 
R/CarlosMasides/n32002-Ourense 

Tlfno.:988238999–
www.ximnasia.cominfo@ximnasia.com 

LIGA ESCOLAR XIMNASIA 
ARTÍSTICA FEMININA 

LIGA ESCOLAR XIMNASIA 
ARTÍSTICA MASCULINA 

RELACIÓN DE XUÍCES 

 FEMININA 

 Zeltia N. García Ben 

 Alba Sande Saavedra 

 Julia Montes Hernández  

 Noelia Bacariza Moreno 

 MASCULINA 

SUELO/ARCOS/SALTO/PARALELAS Marcos Martínez Ramallo 

XIMNASIA 

XIMNASIA 
 



08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 1

Dorsal

1 XIMNASIA CORUÑA 159,100

231 42,300SARELA REY LOPEZ 11,900 7,70012,300 10,400

224 39,600VERA FERNÁNDEZ ABELAIRAS 11,800 7,90010,600 9,300

222 39,300VERA DÍAZ DIB 12,200 7,30010,700 9,100

227 37,900ELENA ÁLVAREZ VEGA 10,500 8,50010,900 8,000

2 ESCOLA FERROLTERRA 157,200

205 43,300TERESA REY LOPEZ 11,600 8,90012,600 10,200

203 40,800ANNE RODRIGUEZ SILVEN 12,000 6,90012,400 9,500

207 37,500VICTORIA REY FERNANDEZ 11,600 5,00011,600 9,300

210 35,600BLANCA RODRIGUEZ BARROS 10,700 6,70010,200 8,000

3 CLUB BAYOSIL 140,700

201 37,100AITANA ROBLEDA BREY 11,500 7,10011,000 7,500

200 35,300SARA MENDIETA FERNANDEZ 11,800 5,50010,200 7,800

198 34,400GRETA PEREIRA ALVAREZ 11,500 5,70010,400 6,800

199 33,900IRENE RODRIGUEZ MALLO 10,700 5,40010,000 7,800

4 ESCOLA XIMNASIA SADA 91,900

212 36,400JONE DIÉGUEZ GÓMEZ 10,700 7,20010,900 7,600

211 34,800ALDARA FRAGA DIAS 9,300 5,60010,400 9,500

213 20,700MENCÍA PAMPÍN PUENTE 9,100 3,3000,000 8,300

5 TERRA SPORTS ACADEMY 76,900

214 19,600SABELA FUENTES ALONSO 10,000 4,1000,000 5,500

215 19,500LEXA PACIOS AMADO 7,500 5,9000,000 6,100

217 19,100MARIA ARIADNA VAZQUEZ MORALES 10,600 4,1000,000 4,400

216 18,700AMALIA GIRALDO MOSQUERA 8,500 3,6000,000 6,600
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 2-2017

Dorsal

1 ESCOLA FERROLTERRA 169,300

70 44,800CELIA FRAGA CAMPELLO 12,100 11,00012,000 9,700

76 42,100SASHA SANCHEZ DE LIMA 11,900 8,80011,600 9,800

71 41,700SUSANA ALVAREZ VIDAL 12,200 7,60011,700 10,200

69 40,700LARA PRADOS GARATE 12,000 7,10010,700 10,900

2 XIMNASIA CORUÑA 160,800

107 43,400ADA FIDALGO GONZALEZ 11,500 9,90011,700 10,300

114 41,100SIRA CANDAL CASTRO 12,200 7,00011,000 10,900

112 38,200MAIA AYASO FERNÁNDEZ 11,200 8,00010,200 8,800

111 38,100CANDELA VENEGAS PISO 8,700 8,90010,900 9,600

3 TERRA SPORTS ACADEMY 159,200

98 41,400ALBA LOPEZ IZQUIERDO 9,500 9,40011,200 11,300

88 41,100AUREA BARBERO SUERO 11,100 7,80011,400 10,800

90 39,200CAROLINA GONZALEZ VELO 10,900 6,70012,200 9,400

99 37,500OLIVIA BAEZ MUNDIÑA 9,900 7,60010,700 9,300

4 ESCOLA XIMNASIA SADA 132,600

83 37,300CARLA COUTO COUTO 10,200 7,60010,400 9,100

87 35,100HANNAH SARA GRILLO HIFRI  10,100 5,70010,500 8,800

84 34,000JULIA POL DE LA FUENTE 10,000 3,10010,700 10,200

86 26,200MAI FERNANDEZ DIAZ 11,300 5,8000,000 9,100

5 CLUB BAYOSIL 129,200

68 35,500NADIA ORTEGA ALVAREZ 9,500 5,90010,500 9,600

66 33,600RITA LOPEZ FERNANDEZ 8,800 5,70010,000 9,100

65 32,600INES BARRIOS BRITO 10,000 3,70010,500 8,400

64 27,500CARMEN FERNANDEZ DE LA MATA 11,400 6,6000,000 9,500
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 2-2016

Dorsal

1 ESCOLA FERROLTERRA 171,900

367 43,600DANIELA FERNANDEZ ROMEU 12,000 9,50012,100 10,000

365 43,300NOA FERNANDEZ RICO 11,400 10,20011,900 9,800

361 43,000VALERIA NAVEIRAS LOPEZ 11,400 9,40012,200 10,000

371 42,000CARMEN RENDON GUERRERO 10,500 9,20012,100 10,200

2 TERRA SPORTS ACADEMY 168,200

385 45,700LUCIA FERNANDEZ LOPEZ 12,600 10,50012,800 9,800

392 42,000ANDREA RODRÍGUEZ ROMÁN 11,200 9,90012,400 8,500

397 40,700TERESA GARCIA BAUSA 10,500 9,20011,400 9,600

399 39,800ALICIA FERNANDEZ CASAL 9,800 8,30011,700 10,000

3 XIMNASIA CORUÑA 162,300

403 42,200ALBA MIR REY 10,700 9,80011,500 10,200

418 40,700MARTINA BARREIRO GARCÍA 11,100 8,90011,800 8,900

438 40,400SARA FERNÁNDEZ MARTINEZ 10,000 8,90011,600 9,900

419 39,000SARA PREGO VELO 11,500 6,50011,600 9,400

4 ESCOLA XIMNASIA SADA 151,600

381 41,500SOFÍA DANS GHERMAN 12,400 8,70010,700 9,700

380 41,100SARA POUSADA GARCÍA 10,500 8,90011,300 10,400

382 36,800VEGA RIOS LOPEZ 9,800 6,10011,200 9,700

378 32,200ANA POSE GARCÍA 8,900 4,20010,400 8,700

5 CLUB BAYOSIL 145,700

354 41,100CAROLINA RAMOS RODRIGUEZ 11,800 9,30010,400 9,600

358 35,900VALENTINA GALLARDO LOPEZ 10,300 9,00010,600 6,000

359 35,200CARLA PRADA FERNANDEZ 9,500 7,60010,900 7,200

357 33,500MARTINA NUÑEZ ESPASANDIN 9,100 6,90010,300 7,200
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 3-2015

Dorsal

1 ESCOLA FERROLTERRA 182,100

132 48,300ANXOS RODRIGUEZ PICO 11,500 12,50012,500 11,800

133 46,500LEIRE ROMERO REY 12,500 12,00011,600 10,400

135 43,800SARA CARRO CARBALLIDO 11,000 10,00011,300 11,500

134 43,500SARA SANTALLA GONZALEZ 11,400 9,20012,200 10,700

2 XIMNASIA CORUÑA 178,200

195 46,100VALENTINA VARA SEIJO 12,400 11,40011,700 10,600

176 44,900CLARA AMOR LÓPEZ 12,500 10,70011,500 10,200

194 44,000ALANA PUGA MACEIRAS 11,900 9,60011,800 10,700

174 43,200SABELA DÍAZ MAÑANA 10,400 9,80011,800 11,200

3 TERRA SPORTS ACADEMY 169,200

142 44,400JULIETA MARTINEZ DEVESA 11,600 10,80011,900 10,100

143 42,800VERA MANTEIGA VARELA 12,600 9,60010,900 9,700

144 41,800SOFIA KITCHEN MARTIN 11,000 9,10011,000 10,700

150 40,200NOA GOMEZ TOME 9,300 10,10011,000 9,800

4 CLUB BAYOSIL 156,800

124 42,700MARTINA ROMERO OLVEIRA 12,000 9,50010,600 10,600

131 38,500CARLA FERNÁNDEZ QUIJANO 12,200 5,20012,200 8,900

127 38,400LAURA MATEO CARVALHO 12,100 5,30011,000 10,000

130 37,200SAKURA CASADO REGUERA 10,500 8,00010,700 8,000
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 3-2014

Dorsal

1 XIMNASIA CORUÑA 177,800

332 46,300DANIELA MATEO SOTO 12,400 11,20012,200 10,500

331 45,100CLAUDIA SEIJAS ALVEDRO 12,200 10,80010,800 11,300

335 44,100SOFIA SANTOS SEIJO 12,400 9,70013,000 9,000

352 42,300VERA FERREIRO ARES 12,500 6,70012,400 10,700

2 TERRA SPORTS ACADEMY 163,300

317 43,700VALENTINA MARTINEZ DEVESA 12,100 9,90011,400 10,300

318 41,400MAIKA OJETA GOMEZ 11,100 10,8009,600 9,900

319 40,000NOA SANTOS GUERREIRO 11,000 8,80011,300 8,900

323 38,200ALOIA PEREZ GALEGO 10,800 8,70010,100 8,600

3 ESCOLA FERROLTERRA 160,900

312 41,300SILVIA FERNANDEZ CORDAL 11,400 9,00012,200 8,700

311 40,400VEGA GOMEZ VELANDO 10,700 9,70011,000 9,000

310 39,900PAULA LORENZO VILARIÑO 11,000 6,70011,800 10,400

313 39,300AROA RODRIGUEZ SAN LUCAS 11,400 8,50010,400 9,000

4 CLUB BAYOSIL 154,400

303 40,000ALIDA DIEZ CABEZAS 11,700 7,20011,100 10,000

305 39,800SARA ALVAREZ FERNANDEZ 11,500 7,70010,800 9,800

307 38,600NAEVIA LOMBARDIA IGLESIAS 10,500 8,30010,200 9,600

304 36,000ANTIA DIAZ VECINO 11,000 6,40010,200 8,400

5 ESCOLA XIMNASIA SADA 69,600

316 34,900INÉS GONZÁLEZ VILAR 9,700 6,30010,700 8,200

315 34,700AINHOA SARAI LOPEZ GONZALEZ 9,700 5,70011,700 7,600
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 4-2013

Dorsal

1 TERRA SPORTS ACADEMY 180,900

32 48,200ZOE RAMOS RAYÓN 12,200 11,00012,600 12,400

29 46,800EMILY SOUZA BODIN 11,800 11,50011,700 11,800

28 43,900OLIVIA TABOADA SANTOS 11,200 10,10011,600 11,000

26 42,000ANA CANOSA FERRIO 11,100 8,70011,600 10,600

2 XIMNASIA CORUÑA 178,100

35 46,900MARA RODRIGUEZ SAQUÈS 12,100 10,90012,500 11,400

51 44,100ELENA AMOR LÓPEZ 11,900 9,70011,000 11,500

60 43,900INÉS LOSADA ATIENZA 11,000 9,50012,400 11,000

63 43,200ENMA DOSIL MÉNDEZ 11,400 9,70012,000 10,100

3 ESCOLA FERROLTERRA 172,300

8 45,600MARINA BREIJO BOUZAMAYOR 11,900 11,20011,900 10,600

11 44,500INES SOLLA TIZON 10,800 11,20011,500 11,000

9 41,200PAULA GRANDAL RIESCO 10,300 8,60011,800 10,500

12 41,000CELIA FONTICOBA ARIAS 9,000 9,50011,200 11,300

4 CLUB BAYOSIL 165,700

4 44,800NOA ALVAREZ GONZALEZ 11,400 10,70012,200 10,500

1 42,800ANDREA MARQUES BRAVO 12,700 8,50011,300 10,300

3 39,400MENCIA DORAL GUTIERREZ 10,200 7,90010,800 10,500

6 38,700JULIA GOMEZ VALLE 10,000 8,30010,400 10,000

5 ESCOLA XIMNASIA SADA 152,500

25 40,500MARÍA ANGÉLICA ROJAS FERNÁNDEZ 10,000 9,80011,100 9,600

23 37,600OLIVIA SALGUEIRO GONZÁLEZ 8,900 8,60011,000 9,100

21 37,300LUCIA RAMA IGLESIAS 10,200 7,1009,500 10,500

17 37,100DANIELA COBOS ASTRAY 10,100 6,90011,100 9,000
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 4-2012

Dorsal

1 ESCOLA FERROLTERRA 181,500

239 46,500NOA RIVERA ESPIÑEIRA 12,300 12,00012,300 9,900

242 45,300IRIA ALVAREZ GOMEZ 12,800 10,60012,700 9,200

240 45,200NOA CAO CASDELO 12,000 10,70012,400 10,100

236 44,500AINARA CABADO ORTUBE 12,600 10,20011,600 10,100

2 XIMNASIA CORUÑA 167,400

252 46,800MARTINA VEGA AMENEIROS 11,400 11,30012,900 11,200

260 40,500CARLA MENDEZ VARELA 11,000 9,40010,900 9,200

258 40,100VALERIA TORRES GALBAN 10,700 9,20010,700 9,500

259 40,000NORA SJOGREN ANDRÉS 10,500 8,80010,700 10,000

3 TERRA SPORTS ACADEMY 100,800

246 42,100MALENA LEIVA GRECCO 11,700 7,90012,000 10,500

248 33,700MARTINA HERNANDEZ GARCIA 8,000 7,30010,500 7,900

247 25,000BERTA GOMEZ GARCIA 9,000 7,6000,000 8,400

4 CLUB BAYOSIL 40,300

234 40,300CARMEN LOPEZ DIEZ 9,500 9,20012,500 9,100
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08-09 marzo 2025
PAVILLÓN POLIDEPORTIVO A XUNQUEIRA

Clasificación EQUIPOS

I FASE LIGA ESCOLAR XAF

Rk Gimnasta Nota

EQUIPOS ESCOLAR 5

Dorsal

1 ESCOLA FERROLTERRA 181,600

270 47,400NEKANE VILLAR GARCIA 12,600 10,30013,100 11,400

276 45,800EMMA MOREIRA MOURE 11,200 11,50012,600 10,500

272 44,900MARBEL LOPEZ PITA 11,700 10,50012,600 10,100

268 43,500CARLOTA YAÑEZ VARELA 12,300 8,00012,200 11,000

2 TERRA SPORTS ACADEMY 179,600

287 48,000ZOE GARCIA GALLARDO 12,400 12,10012,900 10,600

288 44,200ALDARA SANDE SEOANE 10,500 10,30013,000 10,400

294 43,800MARTINA FREIRE GONZALEZ 10,900 8,70012,500 11,700

283 43,600NEREA CANOSA FERRIO 12,000 9,90011,700 10,000

3 XIMNASIA CORUÑA 171,500

300 45,200UXÍA VALES GERMIÑAS 12,900 9,20012,600 10,500

296 43,000ALICIA SERRA SISO 11,500 9,70011,700 10,100

298 41,700ELZA DAUGULE  11,500 9,40011,500 9,300

295 41,600CYNTHIA BOGA GONZALEZ 11,800 8,20012,500 9,100

4 CLUB BAYOSIL 167,500

265 45,600NOELIA ROMERO OLVEIRA 11,500 10,60012,500 11,000

264 41,900CANDELA QUIÑONES FERNANDEZ 12,000 8,30012,000 9,600

266 40,200ETEL GARCIA RAMOS 10,500 8,60012,200 8,900

262 39,800DIANA RUIZ VALLE 11,000 8,10012,700 8,000

5 ESCOLA XIMNASIA SADA 28,800

282 28,800SORIANGEL GEORGINA GUZMAN VIEIRA  10,800 6,9000,000 11,100
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